
ПРИКАЗ

27.02.2023 № 174/ОД

О внесении изменений в состав 
диссертационного совета «НИ ТГУ.5.6.01»

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 21.02.2023
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава диссертационного совета ученого секретаря, 

кандидата исторических наук Румянцева Петра Петровича по личному заявлению.
2. Ввести в состав диссертационного совета кандидата исторических наук 

Рогаеву Ирину Евгеньевну по специальности 5.6.5. Историография, 
источниковедение, методы исторического исследования (исторические науки) в 
должности ученого секретаря.

3. Изменить научную специальность у члена диссертационного совета 
доктора исторических наук, доцента Грибовского Михаила Викторовича с
5.6.5. Историография, источниковедение, методы исторического исследования 
(исторические науки) на 5.6.1. Отечественная история (исторические науки).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и 
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ректор Э.В. Галажинский


